
CTP rozšiřuje CTZone Brno

Author: SF/pb | Published: 14.09.2012

Společnost CTP zahájila výstavbu 10 000 metrů čtverečních kancelářských a obchodních prostor v areálu
městského obchodního parku CTZone Brno. Dokončení je plánované na jaro 2013, celková výše investic
dosáhne 20 milionů eur. CTZone vznikla v areálu bývalých škrobáren, nachází se v těsné blízkosti centra
města Brna a sídlí v něm aktuálně více než 30 nájemců, které využívají prostory jako kanceláře, sklady
nebo prodejny. „Na 40 % nové plochy v CTZone máme již uzavřenou smlouvu s brněnskou společností
Geodis. Kromě klasického kancelářského využití jsou nové prostory vhodné také například pro sdílená
servisní centra, call centra nebo designová centra,“ uvedl Remon Vos, generální ředitel společnosti CTP.

14.09.2012 08:07, SF/pb

1/1


